



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000169562448

开票日期：2025年07月17日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*文具*白板笔			支	10	2.0575221238938	20.58	13%	2.67	
*计算机配套产品*键盘		有线	个	50	42.5495575221239	2127.48	13%	276.57	
*文化办公用设备*切纸机			把	2	120.570796460177	241.14	13%	31.35	
*金属制品*剪刀		防滑	把	60	9.3246312684365	559.48	13%	72.73	
*纸制品*复印纸		A4	包	30	41.1504424778761	1234.51	13%	160.49	
*文具*订书钉			盒	40	0.6230088495575	24.92	13%	3.24	
*配电控制设备*插线板		3米	个	10	47.3398230088496	473.40	13%	61.54	
*教具*白板擦		磁性	个	20	3.5800884955752	71.60	13%	9.31	
*电线电缆*网线		六类	根	20	6.0902654867257	121.81	13%	15.83	
*计算机配套产品*USB延长线			根	40	12.5838495575221	503.35	13%	65.44	
*电线电缆*网线		六类	根	20	11.7690265486726	235.38	13%	30.60	
*印刷品*皮面本		加厚	本	50	19.3407079646018	967.04	13%	125.71	
*计算机配套产品*转换器			根	20	29.0438053097345	580.88	13%	75.51	
*文化办公用设备*切纸机			台	1	65.929203539823	65.93	13%	8.57	
*电线电缆*网络跳线			个	20	53.3309734513274	1066.62	13%	138.66	
*计算机配套产品*转换器			个	10	43.6194690265487	436.19	13%	56.71	
*配电控制设备*插座			个	10	74.070796460177	740.71	13%	96.29	
*配电控制设备*插座		1.8米	个	10	45.3477876106195	453.48	13%	58.95	
*日用杂品*台签			个	40	11.1106194690265	444.42	13%	57.78	
*照明装置*手电筒		强光	把	3	111.1061946902655	333.32	13%	43.33	
*影像投影仪*投影仪		CB-X06	台	2	2474.787610619469	4949.58	13%	643.44	
*家用厨房电器具*微波炉		20L	台	2	308.6283185840708	617.26	13%	80.24	
*家用制冷器具*冰箱			台	1	1078.4336283185842	1078.43	13%	140.20	
*信息化学品*光盘		10片/盒	盒	10	104.1106194690265	1041.11	13%	135.34	
*计算机配套产品*刻录机			台	2	385.9911504424779	771.98	13%	100.36	
*计算机外部设备*打印机		GB3341dn	台	1	3325.778761061947	3325.78	13%	432.35	
*钟表*石英钟			台	2	85.5929203539823	171.19	13%	22.25	
*家用清洁电器具*吸尘器		车载	台	150	76.5398230088496	11480.97	13%	1492.53	
*计算机外部设备*标签打印机		GT1000	台	1	199.9911504424779	199.99	13%	26.00	
*纸制品*标签纸		100张/卷	卷	10	11.6044247787611	116.04	13%	15.09	
*计算机外部设备*标签打印机		DP23PLUS	台	1	169.3716814159292	169.37	13%	22.02	
*计算机配套产品*硒鼓		带芯片	支	3	263.3628318584071	790.09	13%	102.71	
*计算机外部设备*激光打印机		LBP623Cdn	台	1	1728.283185840708	1728.28	13%	224.68	
*家用通风电器具*电风扇			台	5	208.0566371681416	1040.28	13%	135.24	
*配电控制设备*插座		5m	个	10	73.4946902654867	734.95	13%	95.54	
*配电控制设备*接线盘			个	5	89.0495575221239	445.25	13%	57.88	
*光纤光缆*光纤跳线		万兆	根	20	27.8176991150442	556.35	13%	72.33	
*计算机配套产品*网线		六类	根	20	53.3309734513274	1066.62	13%	138.66	
*配电控制设备*VGA分配器			个	10	94.646017699115	946.46	13%	123.04	
*电线电缆*光纤线		15米	根	20	348.9557522123894	6979.12	13%	907.28	
*金属制品*球头内六角		9件套	套	2	19.7522123893805	39.50	13%	5.14	
*纺织产品*手套		耐磨	包	6	12.1799410029498	73.08	13%	9.50	
小 计						¥49023.92		¥6373.10	
合 计						¥72490.17		¥9423.71	

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000169562448

开票日期：2025年07月17日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*体育用品*跑步机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2087.9734513274334</td><td>2087.97</td><td>13%</td><td>271.44</td></tr><tr><td>*电子元件*耳机</td><td>头戴式</td><td>个</td><td>10</td><td>30.8628318584071</td><td>308.63</td><td>13%</td><td>40.12</td></tr><tr><td>*印刷品*笔记本</td><td></td><td>本</td><td>150</td><td>19.6699115044248</td><td>2950.49</td><td>13%</td><td>383.56</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>强力</td><td>瓶</td><td>120</td><td>2.1398230088496</td><td>256.78</td><td>13%</td><td>33.38</td></tr><tr><td>*搬运设备*货架</td><td></td><td>组</td><td>4</td><td>683.0973451327434</td><td>2732.39</td><td>13%</td><td>355.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*分频器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>92.5929203539823</td><td>92.59</td><td>13%</td><td>12.04</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*功放</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2057.522123893805</td><td>2057.52</td><td>13%</td><td>267.48</td></tr><tr><td>*影像投影仪*投影仪</td><td>PL572CH</td><td>台</td><td>2</td><td>4427.473451327433</td><td>8854.95</td><td>13%</td><td>1151.14</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*高拍仪</td><td>GP2312Z</td><td>台</td><td>1</td><td>463.353982300885</td><td>463.35</td><td>13%</td><td>60.24</td></tr><tr><td>*塑料制品*盛漏托盘</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>327.1504424778761</td><td>327.15</td><td>13%</td><td>42.53</td></tr><tr><td>*金属制品*储存柜</td><td></td><td>组</td><td>1</td><td>1729.5575221238937</td><td>1729.56</td><td>13%</td><td>224.84</td></tr><tr><td>*体育用品*椭圆仪</td><td>MR-581BXW</td><td>台</td><td>1</td><td>1530.796460176991</td><td>1530.80</td><td>13%</td><td>199.00</td></tr><tr><td>*泵*抽油器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>74.070796460177</td><td>74.07</td><td>13%</td><td>9.63</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥23466.25</td><td></td><td>¥3050.61</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥72490.17</td><td></td><td>¥9423.71</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*体育用品*跑步机		台	1	2087.9734513274334	2087.97	13%	271.44	*电子元件*耳机	头戴式	个	10	30.8628318584071	308.63	13%	40.12	*印刷品*笔记本		本	150	19.6699115044248	2950.49	13%	383.56	*文具*胶水	强力	瓶	120	2.1398230088496	256.78	13%	33.38	*搬运设备*货架		组	4	683.0973451327434	2732.39	13%	355.21	*计算机配套产品*分频器		个	1	92.5929203539823	92.59	13%	12.04	*家用音视频设备*功放		台	1	2057.522123893805	2057.52	13%	267.48	*影像投影仪*投影仪	PL572CH	台	2	4427.473451327433	8854.95	13%	1151.14	*计算机外部设备*高拍仪	GP2312Z	台	1	463.353982300885	463.35	13%	60.24	*塑料制品*盛漏托盘		个	1	327.1504424778761	327.15	13%	42.53	*金属制品*储存柜		组	1	1729.5575221238937	1729.56	13%	224.84	*体育用品*椭圆仪	MR-581BXW	台	1	1530.796460176991	1530.80	13%	199.00	*泵*抽油器		个	1	74.070796460177	74.07	13%	9.63	小 计					¥23466.25		¥3050.61	合 计					¥72490.17		¥9423.71
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*体育用品*跑步机		台	1	2087.9734513274334	2087.97	13%	271.44																																																																																																																																
*电子元件*耳机	头戴式	个	10	30.8628318584071	308.63	13%	40.12																																																																																																																																
*印刷品*笔记本		本	150	19.6699115044248	2950.49	13%	383.56																																																																																																																																
*文具*胶水	强力	瓶	120	2.1398230088496	256.78	13%	33.38																																																																																																																																
*搬运设备*货架		组	4	683.0973451327434	2732.39	13%	355.21																																																																																																																																
*计算机配套产品*分频器		个	1	92.5929203539823	92.59	13%	12.04																																																																																																																																
*家用音视频设备*功放		台	1	2057.522123893805	2057.52	13%	267.48																																																																																																																																
*影像投影仪*投影仪	PL572CH	台	2	4427.473451327433	8854.95	13%	1151.14																																																																																																																																
*计算机外部设备*高拍仪	GP2312Z	台	1	463.353982300885	463.35	13%	60.24																																																																																																																																
*塑料制品*盛漏托盘		个	1	327.1504424778761	327.15	13%	42.53																																																																																																																																
*金属制品*储存柜		组	1	1729.5575221238937	1729.56	13%	224.84																																																																																																																																
*体育用品*椭圆仪	MR-581BXW	台	1	1530.796460176991	1530.80	13%	199.00																																																																																																																																
*泵*抽油器		个	1	74.070796460177	74.07	13%	9.63																																																																																																																																
小 计					¥23466.25		¥3050.61																																																																																																																																
合 计					¥72490.17		¥9423.71																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗捌万壹仟玖佰壹拾叁圆捌角捌分			（小写） ¥81913.88																																																																																																																																	
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟